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Balaguer    Camarasa    La Baronia de St. Oïsme
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Camarasa (ctra. C-13, pk 42,6)
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La Baronia de St. Oïsme
Figuerola de Meià (embr.)
Camarasa
St. Llorenç de Mongai
Gerb
Balaguer (INS Almatà)
Balaguer (Est. Autobusos)
Balaguer (Est. Tren)

–
–

09.30
09.35
09.45

–
09.55
10.00

–
–

07.45
07.50
08.00
08.10
08.15
08.20

–
–

15.30
15.35
15.45

–
15.55

–

Balaguer - La Baronia de St. Oïsme

La Baronia de St. Oïsme - Balaguer


